
1 di 1 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico finalizzato alla selezione di un ente del terzo settore (singolo o 

associato), in qualità di Partner di progetto, per il consolidamento del “sistema di azioni 

di riduzione del danno per persone alcol e tossicodipendenti” di cui alla D.G.R. Toscana 

n. 624 del 5/06/2023 – PROROGA DEL TERMINE ULTIMO DI PRESENTAZIONE 

DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE. 

IL DIRETTORE DELLA SOCIETÀ DELLA SALUTE DI FIRENZE 

Premesso che: 

 con proprio provvedimento n. 15 del 4/03/2024 è stata indetta un’istruttoria pubblica 

finalizzata alla individuazione/selezione di un ente del terzo settore (singolo o 

associato) con il quale avviare un tavolo di co-progettazione per la realizzazione degli 

interventi connessi al progetto per il consolidamento del “sistema di azioni di riduzione 

del danno per persone alcol e tossicodipendenti” (azioni A, D e F di cui alla scheda 

tecnica allagata alla DGRT 624/2023) ed approvato il relativo schema di avviso 

pubblico; 

 il citato avviso con i suoi allegati sono stati pubblicati nel sito web della Società della 

salute di Firenze in data 5 marzo 2024 con indicazione del termine ultimo per la 

ricezione delle manifestazioni di interesse – a mezzo p.e.c. - fissato per il giorno 25 

marzo 2024; 

 durante il fine settimana appena trascorso, la casella p.e.c. della Società della Salute è 

risultata non attiva per problemi tecnici, attualmente risolti; 

Ritenuto opportuno, a causa del disservizio tecnico richiamato in premessa, prorogare il termine 

ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse; 

DISPONE: 

che il termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse in risposta all’avviso 

pubblico in intestazione sia differito al giorno 27 marzo 2024; 

di dare atto che sono confermate tutte le restanti prescrizioni dell’avviso pubblico citato in premessa; 

che il presente avviso integrativo sia pubblicato nel sito web della Società della Salute di Firenze. 

 

Il Direttore Società della Salute di Firenze 

(Dott. Marco Nerattini) 


		2024-03-25T09:45:15+0100
	Marco Nerattini




